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Et saa usein sähköpostia osoitteesta tuire.berg@lskl.fi. Lue, miksi tämä on tärkeää

Hyvä Lastensuojelun Keskusliiton jäsenyhteisön tai hyvinvointialueen edustaja
 
Pyyntö ehdokkaiden nimeämiseen Lastensuojelun Keskusliiton
neuvottelukuntiin toimikaudelle 2026–2027
Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntien tehtävänä on varmistaa keskusliiton yhteys
jäseniinsä ja lasten hyvinvointia edistävään arjen työhön sekä edistää alan verkostoitumista
ja uusimman tiedon välittämistä. Neuvottelukunnat on kytketty keskusliiton strategisiin
tavoitteisiin, ja ne tuottavat tietoa keskusliiton vaikuttamistyön tueksi ja ovat
vastavuoroisen vuorovaikutuksen paikkoja. Neuvottelukuntien jäsenten toivotaan
osallistuvan toimintaan aktiivisesti ja välittävän keskusliitolle tietoa paitsi toimintakentän
ilmiöistä, myös edustamansa organisaation toiminnasta. Neuvottelukunnat ovat siten hyvä
paikka vaikuttaa ja verkostoitua.  ​
 
2026–2027 neuvottelukunnat ovat:
Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta
Lastensuojelun neuvottelukunta
Nuorten neuvottelukunta (nimeämiset pyydetään myöhemmin)
 
Neuvottelukunnat ovat kooltaan korkeintaan 50 henkilöä. Kukin yhteisö voi ehdottaa
edustajaansa haluamaansa neuvottelukuntaan. Edustajia voi ehdottaa myös useampaan
neuvottelukuntaan siten, että yksi henkilö voi olla nimettynä kuitenkin vain yhteen
neuvottelukuntaan. Jäsenyhteisölle varmistetaan paikka vähintään yhdessä
neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnat kokoontuvat 3–4 kertaa vuodessa Helsingissä,
kokoukset toteutetaan sekä lähi- että etäkokouksina. LSKL maksaa osallistujien tarvittavat
matkakulut verohallinnon ohjeiden mukaan. Neuvottelukunnat aloittavat työskentelynsä
keväällä 2026 ja valitut jäsenet saavat kokouskutsun sähköpostiinsa. ​
 
Mikäli neuvottelukuntaan valittu jäsen eroaa jäsenyhteisöstä, eroaa hän silloin myös
neuvottelukunnasta. Toimintakauden aikana muutokset neuvottelukuntien jäsenyyksiin
tulee tiedottaa neuvottelukuntien sihteereille.
 
Liitteenä pyyntö ehdokkaan nimeämisestä neuvottelukuntiin 2026–2027.
 
Jäsenehdotukset pyydetään tekemään liitteessä olevan linkin kautta 9.1.2026
mennessä.
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Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukunnat toimikaudelle 2026–2027 


Lastensuojelun Keskusliitto jatkaa neuvottelukuntatoimintaansa ja hakee jäseniä kaksivuotiskaudelle lapsi- 


ja perhepolitiikan sekä lastensuojelun neuvottelukuntaan. Nuorten neuvottelukunnan osalta jäsenten 


nimeäminen toteutetaan myöhemmin erikseen. 


Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntien tehtävänä on varmistaa keskusliiton yhteys jäseniinsä ja 


lasten hyvinvointia edistävään arjen työhön sekä edistää alan verkostoitumista ja uusimman tiedon 


välittämistä. Neuvottelukunnat on kytketty keskusliiton strategisiin tavoitteisiin, ja ne tuottavat tietoa 


keskusliiton vaikuttamistyön tueksi ja ovat vastavuoroisen vuorovaikutuksen paikkoja. Neuvottelukuntien 


jäsenten toivotaan osallistuvan toimintaan aktiivisesti ja välittävän keskusliitolle tietoa paitsi toimintakentän 


ilmiöistä, myös edustamansa organisaation toiminnasta. Neuvottelukunnat ovat siten hyvä paikka vaikuttaa 


ja verkostoitua.   


Neuvottelukunnat ovat kooltaan korkeintaan 50 henkilöä. Kukin yhteisö voi ehdottaa edustajaansa 


haluamaansa neuvottelukuntaan. Edustajia voi ehdottaa myös useampaan neuvottelukuntaan siten, että 


yksi henkilö voi olla nimettynä kuitenkin vain yhteen neuvottelukuntaan. Jäsenyhteisölle varmistetaan 


paikka vähintään yhdessä neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnat kokoontuvat 3–4 kertaa vuodessa 


Helsingissä, kokoukset toteutetaan sekä lähi- että etäkokouksina. LSKL maksaa osallistujien tarvittavat 


matkakulut verohallinnon ohjeiden mukaan. Neuvottelukunnat aloittavat työskentelynsä keväällä 2026 ja 


valitut jäsenet saavat kokouskutsun sähköpostiinsa.  


Mikäli neuvottelukuntaan valittu jäsen eroaa jäsenyhteisöstä, eroaa hän silloin myös neuvottelukunnasta. 


Toimintakauden aikana muutokset neuvottelukuntien jäsenyyksiin tulee tiedottaa neuvottelukuntien 


sihteereille. 


 


 Neuvottelukuntien tarkemmat kuvaukset:  
 


1. Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta  
Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta käsittelee toimikautensa aikana ajankohtaisia ja 
kiinnostavia lapsi- ja perhepolitiikan kysymyksiä. Aiheita lähestytään niin tutkimuksen, eri alojen 
ammattilaisten kuin poliittisen päätöksenteon näkökulmasta. Alkavalla kaudella vahvistetaan myös 
lasten ja nuorten omien näkemysten ja näkökulmien huomioimista eri teemojen käsittelyssä. 
Neuvottelukunta tarjoaa jäsenilleen sekä paikan verkostoitua että tuoda omaa asiantuntemustaan 
Lastensuojelun Keskusliiton vaikuttamistyön tueksi.  
 
Lähetä ehdokkaasi tämän linkin kautta:  


https://link.webropolsurveys.com/S/ED869009AC1D00BE 
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2. Lastensuojelun neuvottelukunta  
Lastensuojelun neuvottelukunnan tavoitteena on käydä aktiivista keskustelua lastensuojelusta, sen 
vaikuttavuudesta ja merkityksestä. Neuvottelukunnassa seurataan tiiviisti käynnissä olevia 
rakenteita, palveluja ja ammatillisia toimintakäytäntöjä koskevia muutoksia sekä arvioidaan 
yhdessä niiden vaikutuksia lapsenoikeusperustaisen lastensuojelun toteutumiseen. Kauden aikana 
paneudutaan laajasti eri lastensuojelun teemoihin aina ehkäisevästä lastensuojelusta 
sijaishuoltoon. Neuvottelukunnan tarkoituksena on tuoda lastensuojelun eri toimijoita yhteisen 
keskustelun äärelle, tarjota mahdollisuus verkostoitumiseen, ja oman asiantuntemuksen 
jakamiseen Lastensuojelun Keskusliiton vaikuttamistyön tueksi.  


 
Lähetä ehdokkaasi tämän linkin kautta:  


https://link.webropolsurveys.com/S/52F0E8D2F634595D 
 
 


3. Nuorten neuvottelukunta 
Nuorten neuvottelukunnan osalta jäsenten nimeäminen toteutetaan erikseen myöhempänä 
ajankohtana. 


 
Jäsenehdotukset pyydetään tekemään 9.1.2026 mennessä.  


 


LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO  


 


Ulla Siimes  


toiminnanjohtaja  


Lisätietoja:  


Annukka Paasivirta 


annukka.paasivirta@lskl.fi  p. 040 647 2515 
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 Hae mukaan LOS-toimikuntaan kaudelle 2026–2027! 


Lapsen oikeuksien komitean suositusten seurantatoimikunta, eli tuttavallisesti LOS-toimikunta 


kootaan myös kaudelle 2026–2027.  Toimikunnan tehtävänä on seurata lapsen oikeuksien 


komitean suositusten toimeenpanon etenemistä.  


Toimikunnan koko on 8–12 henkilöä ja sen jäseniksi voivat hakea jäsentemme edustajat, joiden 


tehtäväkenttään tällainen seuranta kuuluu. Ryhmä kokoontuu 2–4 kertaa vuodessa 


hybridimuodossa. 


LOS-toimikunnan jäseneksi voi hakea 9.1.2026 asti webropolissa: 


https://link.webropol.com/s/lostoimikunta2627.  


Lisätietoja antavat neuvottelukunnan sihteerit Ira Custódio (ira.custodio@lskl.fi) ja Taina 


Martiskainen (taina.martiskainen@lskl.fi).  


 


LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO  


 


Ulla Siimes  


toiminnanjohtaja  
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Haku LOS-toimikuntaan kaudelle 2026–2027
 
Lapsen oikeuksien komitean suositusten seurantatoimikunta, eli tuttavallisesti LOS-
toimikunta kootaan myös kaudelle 2026–2027.  Toimikunnan tehtävänä on seurata lapsen
oikeuksien komitean suositusten toimeenpanon etenemistä.
Toimikunnan koko on 8–12 henkilöä ja sen jäseniksi voivat hakea jäsentemme edustajat,
joiden tehtäväkenttään tällainen seuranta kuuluu. Ryhmä kokoontuu 2–4 kertaa vuodessa
hybridimuodossa.

LOS-toimikunnan jäseneksi voi hakea liitteessä olevan linkin kautta 9.1.2026
mennessä.
 
 
Ystävällisin terveisin
 
Tuire Berg
Hallintoassistetti/Administrative assistant
Lastensuojelun Keskusliitto/
Central Union for Child Welfare
Armfeltintie 1, 00150 Helsinki, Finland
tuire.berg@lskl.fi p. +358400675205
www.lskl.fi
www.facebook.com/Lastensuojelunkeskusliitto

mailto:tuire.berg@lskl.fi
http://www.lskl.fi/
http://www.facebook.com/Lastensuojelunkeskusliitto
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